核协核电函〔2024〕57 号

各有关单位：

根据年度工作安排，中国核能行业协会核电运行分会拟以视

频方式召开《我国核电运行年度综合分析核心报告（2023年度）》

编审组会议。现将有关事项通知如下：

一、会议时间及方式

1.时间：2024 年 4 月 2 日（周二）14:00-17:00；

2.方式：腾讯会议（会议号：346-831-566，密码：13579）。

二、主要议题

1.审查《我国核电运行年度综合分析核心报告（2023年度）》；

2.针对报告进行讨论，提出意见建议。

三、参会人员

《我国核电运行年度综合分析核心报告》编审专家组成员及

相关人员，名单见附件。

四、其他事项

1.请核动力运行研究所协助做好本次会议的相关筹备工作；

- 2 -

2.联系人：

中国核能行业协会 晁昊，15001106428

邮箱：chao-h@org-cnea.cn

核动力运行研究所 蔡欢星，15159606725

邮箱：caihx@cnnp.com.cn

专此通知。

附件：《我国核电运行年度综合分析核心报告（2023 年

度）》编审专家会参会人员名单

                        中国核能行业协会核电运行分会

                        2024年 3 月 27 日

抄送：华能核电开发有限公司，国核示范电站有限责任公司，中核

霞浦核电有限公司，广西防城港核电有限公司，山东核电有

限公司，辽宁红沿河核电有限公司，核电运行研究（上海）

有限公司，核动力运行研究所，苏州热工研究院有限公司。

附件

序号 姓名 单位 职务

1 贺禹 中国核能行业协会 核电运行技术委会主任委员

2 顾健 中国核能行业协会 核电运行技术委员会执行委员

3 黄小桁 中国核能行业协会 核电运行技术委员会委员

4 吕华权 华能核电开发有限公司 总工程师

5 王君栋 国核示范电站有限责任公司 副总经理

6 杨东升 中核霞浦核电有限公司 副总经理

7 邓毅 广西防城港核电有限公司 经理

8 王辉 山东核电有限公司 运行处处长

9 周胜文 辽宁红沿河核电有限公司 经理

10 梁军 核电运行研究（上海）有限公司 所长

11 徐小照 核动力运行研究所 评估中心副主任

12 李洋 苏州热工研究院有限公司 所长（经验反馈）

13 黄鸿 中国核能行业协会
核电运行分会副秘书长、核电评

估部主任

14 王艳 中国核能行业协会 核电评估部主任助理

15 晁昊 中国核能行业协会 核电评估部业务员

16 张艺 核动力运行研究所 评估中心卓越绩效研究室副主
任（主持工作）

17 罗伟奇 核动力运行研究所

18 蔡欢星 核动力运行研究所 评估中心经验反馈技术部工程师

19 周青云 核动力运行研究所

评估中心经验反馈技术部主管工

程师

估中心卓越绩效研究室业绩监测
工程师

- 3 -

- 4 -